
ПРОТОКОЛ № 5

Днес, 08.10.2020 г. в 10:00 ч., в сградата на Община Велико Търново в стая 306, 
Комисията по чл. 103, ал. 1 от ЗОП, във връзка с чл. 51, ал. 1 от ППЗОП, назначена със 
Заповед № РД 22-1069/21.07.2020 г., на Кмета на Община Велико Търново, продължи 
разглеждането на офертите, постъпили във връзка с участие в обществена поръчка чрез 
провеждане на открита процедура с предмет: „Почистване и осигуряване на 
проводимост на речните корита и бреговете на река Янтра и река Негованка в 
критичните участъци на територията на Община Велико Търново, по обособени 
позиции:

Обособена позиция 1:
- Четвърти участък на река Янтра в участъка - 350 м преди и 150 м след моста 

на общински път между село Леденик и село Шемшево / дължина 500 м/ и пети 
участък на река Янтра в участъка: ’’Леската” /150 м западно от воденицата на е. 
Леденик/ - 400 м по течението на реката след “Леската“ /150м южно от воденицата/; 
Обособена позиция 2:

- Първи участък на река Янтра в участъка - от Дъгов мост на 
републикански път 1-4 ’’София -Велико Търново - Варна до 50м след бетонен мост 
за ж.п. гара Велико Търново / дължина 600 м/ и участък р. Негованка - 800 м преди 
(въжен мост) и 200 м след каменен мост в центъра на е. Емен“,

с уникален номер на процедурата за възлагане на обществена поръчка 00073- 
2020-0038 в регистъра на АОП, публикувани на профила на купувача на Община Велико 
Търново ttps://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/779. Обща прогнозна 
стойност на обществената поръчка - 545 620.84 лева без ДДС във връзка със
Споразумение за съвместно възлагане на обществени поръчки между Община Велико 
Търново и Областна администрация Велико Търново от дата 05.06.2019 г.

КОМИСИЯ в състав:
ПРЕДСЕДАТЕЛ: Проф. Георги Камарашев - Зам. кмет „Строителство и устройство на 
територията ” в Община Велико Търново;

И ЧЛЕНОВЕ:
1. Надя Петрова - Директор на Дирекция „Обществени поръчки“ в Община 

Велико Търново;
2. Русанка Александрова - Главен юрисконсулт Дирекция „Обществени поръчки“ 

в Община Велико Търново;
3. Милена Павлова - Карабялова - Директор на Дирекция АПОФУС в Областна 

администрация Велико Търново;
4. Инж. Цанко Бояджиев - Началник Отдел „Техническа инфраструктура“ при 

Дирекция СУТ в Община Велико Търново;

С писмо с изх. 53-1857-1/05.10.2020 г. беше изпратено искане за представяне на 
разяснение съгласно чл. 104, ал. 5 от ЗОП до участника - „Енел строй” ООД, гр. Горна 
Оряховица, с ЕИК: 201533149, във връзка с констатация на комисията подробно 
описана в протокол № 4 от дата 02.10.2020 г. На заседанието от дата 02.10.2020 г. 

1

http://www.veliko-tamovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/


комисията констатира, че - „В КСС Образец №4.1 приложено към Ценово предложение 
по чл. 39, ал.З, т.2 от ППЗОП, в подобект: Десен бряг, на ред номер 7 (стр. 64), за 
дейността: „Изкореняване единични дървета с о над 45 см с изкоренител и трактор 90- 
110 к.с.“ при количество - 11 бр. е предложена единична цена: 2,64 лв. без ДДС.

При извършената проверка за съответствие на единичните цени посочени в 
анализите по видове дейности, с предложените такива за същите дейности в КСС- 
Образец №4.1, от комисията се установи, че на стр. 71 е предложен анализ под номер 7 с 
наименование: „Натоварване на дървета“ с единична цена без ДДС - 2,64 лв.

Предвид съвпадането на цената от 2,64 лв. без ДДС за дейност: „Изкореняване 
единични дървета с о над 45 см с изкоренител и трактор 90-110 к.с.“ на ред номер 7 в 
КСС Образец №4.1 с единичната цена, доказана с анализ с наименование: „Натоварване 
на дървета с номер 7 (стр.71), комисията взе единодушно решение да поиска разяснение 
съгласно чл.104, ал.5 от ЗОП, дали тази единичната цена е цената за дейност: 
„Изкореняване единични дървета с о над 45 см с изкоренител и трактор 90-110 к.с.“

В отговор постъпил в срока на направеното искане, с писмо вх. № 5300-18855- 
5/07.10.2020 г. участникът „Енел строй” ООД, гр. Горна Оряховица, с ЕИК: 201533149 е 
представил следната информация:

„Във връзка с Ваше писмо с изх. № 53-1857-1 от 05.10.2020, отнасящо се за 
Обществена поръчка с предмет: ,Почистване и осигуряване на проводимост на речните 
корита и бреговете на река Янтра и река Негованка в критичните участъци на 
територията на Община Велико Търново по обособени позиции:

ПО ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ №1: ,, Четвърти участък на река Янтра в участъка 
- 350 м преди и 150м след моста на общински път между село Леденик и село Шемшево 
/ дължина 500 м/ и пети участък на река Янтра в участъка: ’Леската ” /150 м западно 
от воденицата на с. Леденик/ - 400 м по течението на реката след “Леската“ /150м 
южно от воденицата/“, потвърждаваме, че направеният от нас анализ с наименование: 
„Натоварване на дървета“ с номер 7 (стр.71) се отнася за позиция в КСС Образец №4.1., 
приложено към Ценово предложение по чл. 39, ал.З, т.2 от ППЗОП, в подобект: Десен 
бряг, на ред номер 7 (стр. 64) с дейност: „Изкореняване единични дървета с о над 45 см 
с изкоренител и трактор 90-110 к.с.“ при количество - 11 бр., с единична цена от 2,64 лв. 
без ДДС.“

Направено е потвърждение, че анализ с номер 7 (стр.71) доказва единичната цена за 
дейността на ред номер 7 (стр. 64) в КСС за подобект: Десен бряг. Не е налице изменение 
на ценовото предложение. Участникът е попълнил ценовото си предложение, в 
съответствие с условията на образеца и документацията. Плик „Предлагани ценови 
параметри“ на участника има съдържание съгласно предварително обявените условия на 
обществената поръчка.

Комисията допуска до по - нататъшно участие участника - „Енел строй” ООД, 
гр. Горна Оряховица, с ЕИК: 201533149.

Комисията пристъпи към извършване на оценка на допуснатите участници.

Съгласно предварително обявените условия в документацията за обществена 
поръчка:

2



„Икономически най-изгодната оферта се определя въз основа на критерий за 
възлагане: „най-ниска цена”.

Посоченият критерий ще се приложи и за двете обособени позиции.

До оценка чрез критерий най-ниска цена се допускат само оферти, които 
съответстват на условията за изпълнение на обществената поръчка. Офертата на 
участника с най-ниско общо възнаграждение /най-ниска цена/ в лева за изпълнение на 
поръчката получава максимален брой точки - 100 точки. Оценките на останалите оферти 
се изчисляват по формулата:

П1 = (Цшш / EJi) х 100 =..........(брой точки)
Където IJi е предложената цена за позицията в лева без ДДС, съгласно Ценовото 

предложение на съответния участник.
Където Цтт е най-ниската предложена цена за позицията в лева без ДДС, 

съгласно Ценовите предложения на всички участници за позицията

От участие в процедурата се отстранява участник, предложил цена за 
изпълнението на поръчката по-висока от прогнозната стойност, посочена в 
документацията, както и участник който не е окомплектовал документите си в плик 
„Предлагани ценови параметри“ съгласно условията в настоящата документация.

Класирането на участниците се извършва въз основа на предложените 
възнаграждения /предлагани цени/ за изпълнение на позицията, като на първо място се 
класира участникът предложил най-ниско възнаграждение.
Забележка: При извършване на оценяването по съответните показатели на оценка ще 
се използва закръгляване до втория знак след десетичната запетая. “

Съобразно така определената формула, резултатите са, както следва:
По Обособена позиция №1 - „Четвърти участък на река Янтра в участъка - 350 м 

преди и 150 м след моста на общински път между село Леденик и село Шемшево / 
дължина 500 м/ и пети участък на река Янтра в участъка: ’’Леската” /150 м западно от 
воденицата на с. Леденик/ - 400 м по течението на реката след “Леската“ /150м южно от 
воденицата/:

- Оферта с вх. № 5300-18855-3/17.07.2020 г. от 13:45 ч. на участника „Енел строй” 
ООД, гр. Горна Оряховица, с ЕИК: 201533149; с адрес за кореспонденция: град Горна 
Оряховица, пощенски кон: 5120, ул. Антон Страшимиров №48, телефон: 0887 979 884; 
факс: няма, ел. поща: office@enelstroi.com, лице за контакти: инж. Евгений Христов.

Мотиви:
Предложеното от участника общо възнаграждение за позицията е 178 543,50 лв. /сто 

седемдесет и осем хиляди петстотин четиридесет и три лева и петдесет ст./ без ДДС.
При спазване на методиката офертата е с резултат - 100.
„Енел строй” ООД, гр. Горна Оряховица е единствен допуснат за обособената 

позиция участник.
При спазване на условията по-горе и предвид предложеното общо 

възнаграждение за обособената позиция, участника получава по този показател 
максимален брой точки, а именно - 100 т., получени както следва: 178 543,50 /178 543,50 
х 100=100 т.

3

mailto:office@enelstroi.com


Предложеното от участника общо възнаграждение не е по-високо от посочената 
обща прогнозна стойност за обособената позиция.

По Обособена позиция 2:Първи участък на река Янтра в участъка - от Дъгов мост 
на републикански път 1-4 ’’София -Велико Търново - Варна до 50м след бетонен мост 
за ж.п. гара Велико Търново / дължина 600 м/ и участък р. Негованка - 800 м преди (въжен 
мост) и 200 м след каменен мост в центъра на с. Емен“:

- Оферта с вх. № 5300-2710-8/17.07.2020 г. от 13:50 ч. на участника ЕТ "Надежда- 
Надежда Христова“, с ЕИК: 814211360; с адрес: град Велико Търново, пощенски код: 
5000, ул. „Моско Москов“, № 17, ет. 2, ап.З, телефон: +359887784648; факс: не е посочен; 
ел. поща: n_transport@abv.bg, лице за контакти - Надежда Христова.
Мотиви:

Предложеното от участника общо възнаграждение за позицията е 365 113,36 лв. 
/триста шестдесет и пет хиляди сто и тринадесет лева и тридесет и шест ст./ без ДДС. 
При спазване на методиката офертата е е резултат - 100.

ЕТ "Надежда- Надежда Христова“, с ЕИК: 814211360 е единствен допуснат за 
обособената позиция участник.

При спазване на условията по-горе и предвид предложеното общо 
възнаграждение за обособената позиция, участника получава по този показател 
максимален брой точки, а именно - 100 т., получени както следва: 365 113,36 /365 113,36 
х100=100 т.

Предложеното от участника общо възнаграждение не е по-високо от посочената 
обща прогнозна стойност за обособената позиция.

РЕЗУЛТАТ ОТ НАПРАВЕНАТА ОТ КОМИСИЯТА ОЦЕНКА, СЪГЛАСНО 
МЕТОДИКАТА:

Като взе предвид оценките, комисията единодушно предлага следното класиране 
за изпълнител на обществена поръчка с предмет: „Почистване и осигуряване на 
проводимост на речните корита и бреговете на река Янтра и река Негованка в 
критичните участъци на територията на Община Велико Търново, по обособени 
позиции:

За Обособена позиция 1: Четвърти участък на река Янтра в участъка - 350 м преди 
и 150 м след моста на общински път между село Леденик и село Шемшево / дължина 
500 м/ и пети участък на река Янтра в участъка: ’’Леската” /150 м западно от 
воденицата на е. Леденик/ - 400 м по течението на реката след “Леската“ /150м южно 
от воденицата/:

1 - во място за: Оферта с вх. № 5300-18855-3/17.07.2020 г. от 13:45 ч. на 
участника „Енел строй” ООД, гр. Горна Оряховица, с ЕИК: 201533149; с адрес за 
кореспонденция: град Горна Оряховица, пощенски кон: 5120, ул. Антон 
Страшимиров №48, телефон: 0887 979 884; факс: няма, ел. поща:
office@enelstroi.com, лице за контакти: инж. Евгений Христов- с резултат - 100. 
За Обособена позиция 2: Първи участък на река Янтра в участъка - от Дъгов мост 
на републикански път 1-4 ’’София -Велико Търново - Варна до 50м след бетонен 
мост за ж.п. гара Велико Търново / дължина 600 м/ и участък р. Негованка - 800 м 
преди (въжен мост) и 200 м след каменен мост в центъра на с. Емен“:

4

mailto:n_transport@abv.bg
mailto:office@enelstroi.com


1 - во място за: Оферта с вх. № 5300-2710-8/17.07.2020 г. от 13:50 ч. на 
участника ЕТ "Надежда- Надежда Христова“, с ЕИК: 814211360; с адрес: град 
Велико Търново, пощенски код: 5000, ул. „Моско Москов“, № 17, ет. 2, ап.З, 
телефон: +359887784648; факс: не е посочен; ел. поща: n_transport@abv.bg, лице за 
контакти - Надежда Христова- с резултат - 100.

Комисията получи резултата при стриктно спазване на условията за оценка, 
съгласно предварително обявените такива на обществената поръчка.

Комисията приключи работа в 11:30 часа.
Настоящият протокол се състави в един екземпляр и ще бъде публикуван на 

профила на купувача на Община Велико Търново с решението за избор на изпълнител.
Копие от протокола се представя и на представителя на Областна администрация 

Велико Търново.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: ПрофД^ор  ги Камарашев - Зам. кмет „Строителство и устройство на 
територЩ1та->в ОбтЦина Велико Търново;

И ЧЛЕНОВЕ:

1.Надя
Тър,ццв

рова - Директор на Дирекция „Обществени поръчки“ в Община Велико

• • • • • • • •
2.Русанка  Александрова - Главен юрисконсулт Дирекция „Обществени поръчки“ в
Община^Велико Търново;

......Л- .............
3.Милена Павлова - Карабялова - Директор на Дирекция АПОФУС в Областна 
администрация Велико Търново;

/ /

4.Инж.  Цагщо Бояджиев - Началник Отдел „Техническа инфраструктура“ при Дирекция 
СУТ в Община Велико Търново.

5

mailto:n_transport@abv.bg
milenak
Typewritten Text
Заличена информация на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП във връзка с чл. 4 от Регламент (ЕС) 2016/679.




